

# MINDLAB GLOBAL SOLUTIONS ApS

Rosenørns Alle 44, st. tv.  
1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 08 95 55

## Årsrapport for 2021



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Henry Zinglensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** MINDLAB GLOBAL SOLUTIONS ApS  
Rosenørns Alle 44, st. tv.  
1970 Frederiksberg C

Telefon: 35 85 10 00

CVR-nr.: 36 08 95 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 15. september 2014  
Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

**Direktion** Henry Zinglensen, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive rådgivende virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 238.757, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.738.245.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.471.808</b>	<b>1.280.546</b>
Personaleomkostninger	2	-1.236.949	-1.397.275
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>234.859</b>	<b>-116.729</b>
Afskrivninger		-24.022	-42.526
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>210.837</b>	<b>-159.255</b>
Finansielle indtægter		193.500	27.425
Finansielle omkostninger		-87.912	-268.662
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.425</b>	<b>-400.492</b>
Skat af årets resultat		-77.668	95.514
<b>Årets resultat</b>		<b>238.757</b>	<b>-304.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		124.357	-417.978
		<b>238.757</b>	<b>-304.978</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andelsbevis		677.250	684.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>677.250</b>	<b>684.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.187	5.933
Indretning af lejede lokaler		165.788	175.637
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>166.975</b>	<b>181.570</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>844.225</b>	<b>865.820</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		503.127	240.560
Andre tilgodehavender		36.660	36.660
Udskudt skatteaktiv		18.832	96.500
Selskabsskat		112.224	78.078
<b>Tilgodehavender</b>		<b>670.843</b>	<b>451.798</b>
Værdipapirer	3	1.189.567	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.189.567</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.732.407</b>	<b>2.851.009</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.592.817</b>	<b>3.302.807</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.437.042</b>	<b>4.168.627</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.573.845	2.449.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.738.245</b>	<b>2.612.488</b>
Anden gæld		0	43.097
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>0</b>	<b>43.097</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.437.101	1.279.489
Anden gæld		261.696	233.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.698.797</b>	<b>1.513.042</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.698.797</b>	<b>1.556.139</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.437.042</b>	<b>4.168.627</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.449.488	113.000	2.612.488
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	124.357	114.400	238.757
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>2.573.845</b>	<b>114.400</b>	<b>2.738.245</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Kompensation Erhvervsstyrelsen</b>		
COVID-19 hjælpepakker	0	422.152
	<u>0</u>	<u>422.152</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.215.053	1.257.276
Pensioner	0	120.000
Andre omkostninger til social sikring	21.896	19.999
	<u>1.236.949</u>	<u>1.397.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

**3 Oplysning om dagsværdi**

Værdipapirer består af børsnoterede aktier, der handles på et reguleret marked. Dagsværdien ultimo regnskabsåret for børsnoterede aktier udgør kr. 1.189.567. Ændringen i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. -13.667.

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	43.097	0	0	0
	<u>43.097</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henry Zinglarsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-945789677436

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-06-29 11:18:17 UTC

NEM ID 

## Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-06-29 11:48:23 UTC

NEM ID 

## Henry Zinglarsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-945789677436

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-06-29 13:11:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W2JEE-2S36H-C3TYW-QBDSN-PQCES-CE7VQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>